山 西 工 程 技 术 学 院
教师函〔2020〕18 号

关于 2021 年教师资格认定教育教学能力测试的通知

各系部、部门：

2021 年申请认定高等学校教师资格人员教育教学能力测试开始报名，现将

有关事宜通知如下：

一、测试对象

拟申请认定高等学校教师资格的在编专任教学人员；已取得副教授以上任职

资格、已取得博士学位的人员、被选定参加中西部高校新入职教师国培示范项目

培训且取得合格证的老师可免测。

二、报名截止时间：2020 年 11 月 25 日（星期三）下午 17:00 前

三、报名时携带（材料交：教师工作处 225 房间）

1、被测人员近期同底免冠 1寸白底彩色照片 2张

2、测试费 200 元；申报教师请自行付款至对公账号：账号：

04820001040033975；户名：山西工程技术学院；开户行：中国农业银行阳

泉滨河支行，行号：103163080010（备注：2021 教学能力测试+名字），报

名时交回纸质版付款回执单。

3、报名人员务必实名申请加入教学能力测试 QQ 群：517892364

四、测试时间：2021 年 3 月 13 日-21 日，具体时间见《准测证》。

测试地点：太原师范学院新校区。

教师工作处

2020 年 11 月 24 日